[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2015 года №46
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Фатежа от 25 марта 2013 года №96 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация города Фатежа постановляет:
1.Признать утратившими силу абзацы 2,3,4,5 пункта1 постановления администрации города Фатежа от 25 марта 2013 года №96 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»
2.Установлено, что лица, поступающие на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководители муниципальных учреждений в обязанности которых входит представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 форме справки.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2015 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава администрации города Фатежа                                                 А.И.Коклин